outubro de 2025, com retorno previsto às 13h do dia 31 de outubro
do  corrente  ano.  As  diárias  têm  por  objetivo  participar  do  1º
Encontro Regional do Legislativo Municipal em Natal.

O valor unitário de 01 (uma diária) para dentro do Estado é
de R$ 666,11 (seiscentos e sessenta e seis reais e onze centavos),
totalizando o valor de 3 (três) diárias é de R$ 1.998,33 (um mil
novecentos e noventa e oito reais e trinta e três centavos).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.